
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Expide títulos de Doctores

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Articulo 1°.-Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 2019078

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 509 Doctorado en Odontología

Título: 1749 Doctor en Odontología

ALCANTARA DUFEU, RAUL OSVALDO CI: 9754205-8 chilena 03/01/1966 2010 10/11/2010 07/12/2018

GONZALEZ, CARLOS MARCELO DNI: 17408496 argentina 05/07/1965 2011 11/11/2011 19/02/2019

HERRERA, ARIEL ALFREDO DNI: 24790832 argentina 29/10/1975 2011 02/08/2011 23/10/2018

Título: 1749 Doctora en Odontología

PORIONI, PATRICIA DEL VALLE DNI: 16500694 argentina 19/10/1963 2014 12/09/2014 13/12/2018

Cantidad: 4

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

 




	fecha: Miércoles 27 de Febrero de 2019
	numero_documento: RD-2019-49-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-27T11:58:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-27T15:38:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-27T15:42:40-0300
	GEDO




